ПРОЕКТ

СОВЕТ

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении результатов

определения размеров долей,

выраженных в гектарах или балло-

гектарах, в виде простой правильной

дроби

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте

земель сельскохозяйственного назначения», Устава Семеновского

муниципального образования Федоровского муниципального района

Саратовской области, Совет Семеновского муниципального образования

РЕШИЛ:

    1. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах – гектарах

в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на

земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения,

общей площадью  32102115 кв.м. с кадастровым номером 64:36:000000:110,

местоположение: Саратовская область, Федоровский район, АО

"Борисоглебовское" разрешенное использование –  для

сельскохозяйственного производства, в следующем порядке:

- земельной доле площадью 19,7 га, принадлежащей Голиковой Жанне

Николаевне  от 19.02.2025г. и номером государственной регистрации права

собственности 64:36:000000:110-64/073/2025-156, будет соответствовать

простая правильная дробь 20/3210;

- земельной доле площадью 19,7 га, принадлежащей Захаровой Галине

Васильевне от 27.01.2025 г.. и номером государственной регистрации права

собственности 64:36:000000:110-64/073/2025-153, будет соответствовать

простая правильная дробь 20/3210;

- земельной доле площадью 19,7 га, принадлежащей Семеновскому

муниципальному образованию Федоровского муниципального района

Саратовской области от 05.12.2023 г. и номером государственной

регистрации права собственности 64:36:000000:110-64/085/2023-119, будет

соответствовать простая правильная дробь 20/3210;

     2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

         3.Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином

государственном    реестре недвижимости, в отношении размера доли в

порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-

ФЗ « О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати

дней с даты опубликования настоящего решения.

Глава Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области      О.В.Подольских